
Первество Витебской области 

по лёгкой атлетике среди юношей 

и девушек 2012-2013 гг.р.

г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

17.06.2024



1 кат. г.Витебск

НК г.Витебск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Лёвкина Е.С.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Мищенков А.С.



17.06.2024

Первество Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юношей и девушек 2012-2013 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 52 Колокольчиков Егор 11.01.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 11,0  - л Тишутина Д.А.

2 67 Елисеев Станислав 21.01.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 11,3  - л Нарыжный С.И.

3 346 Грундо Ян 04.11.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 11,9  - л Тишутин В.А.

Забег 1 Начало: 15:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 52 Колокольчиков Егор 11.01.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 11,0 л

3 67 Елисеев Станислав 21.01.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 11,3 л

5 346 Грундо Ян 04.11.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 11,9 л

Результат          W

17.06.2024



17.06.2024

Первество Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юношей и девушек 2012-2013 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 53 Молодцова Кира 27.01.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 10,4  - л Тишутина Д.А.

2 460 Мешкова Ульяна 02.08.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10,5  - л Хлюстова И.Н.

3 86 Якутенко Мария 22.06.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 11,1  - л Хлюстова И.Н.

4 71 Рак Камилла 26.09.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 12,1  - л Нарыжный С.И.

5 114 Косниковская  Яна 18.09.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 12,3  - л Буланая И.А.

6 70 Шаршунова Ульяна 26.07.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 12,8  - л Нарыжный С.И.

112 Ширяева  Лина 07.12.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ DNF  - л Буланая И.А.

Забег 1 Начало: 15:45 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 53 Молодцова Кира 27.01.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 10,4 л

7 460 Мешкова Ульяна 02.08.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10,5 л

2 86 Якутенко Мария 22.06.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 11,1 л

5 71 Рак Камилла 26.09.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 12,1 л

8 114 Косниковская  Яна 18.09.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 12,3 л

4 70 Шаршунова Ульяна 26.07.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 12,8 л

3 112 Ширяева  Лина 07.12.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ DNF л

Результат          W

17.06.2024



17.06.2024

Первество Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юношей и девушек 2012-2013 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 67 Елисеев Станислав 21.01.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 8,3 8,4 2юн л Нарыжный С.И.

2 197 Окунев Ярослав 08.02.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 8,5 8,4 2юн л Сторожева Т.А.

3 112 Барановский Захар 02.06.2012 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 8,6 8,5 2юн л Синяков А.Г.

4 26 Михайлов Артём 20.02.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 8,5 8,6 2юн л Иванова И.И.

5 16 Колдуненко Иван 11.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 8,6 8,7 2юн л Иванова И.И.

6 20 Закревский Даниил 25.07.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 8,9 8,9 3юн л Иванова И.И.

7 487 Бабарень Александр 11.01.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,2 9,2 3юн л Исаченко Г.В.

115 Опалейчук  Макар 19.08.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 8,9 DNS 3юн л Буланая И.А.,Обухова Т.А.

9 198 Буров Дмитрий 07.10.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 9,2 3юн л Сторожева Т.А.

9 98 Лапунов Антон 17.01.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 9,2 3юн л Галочкина И.В.

11 18 Самакалев Марат 12.10.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 9,3  - л Иванова И.И.

12 210 Морозов Никита 29.07.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 9,5  - л Шишкина И.Н.

12 23 Федченко Кирилл 08.02.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 9,5  - л Иванова И.И.

12 178 Стариков Иван 25.06.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 9,5  - л Саванович Н.П.

15 180 Толстенков Константин 11.08.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 9,6  - л Саванович Н.П.

16 119 Вырлан  Даниил 19.09.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 9,7  - л Буланая И.А.,Обухова Т.А.

17 127 Шпыркин Тимофей 16.09.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,9  - л Исаченко Г.В.

18 175 Княжище Роман 07.09.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 10,1  - л Саванович Н.П.

19 97 Прусс Егор 04.01.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 10,4  - л Галочкина И.В.

20 184 Петушков Василий 05.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 10,5  - л Саванович Н.П.

21 6 Фролёнок Максим 18.09.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 12,2  - л Саванович Н.П.

232 Лузгин Ярослав 26.09.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо DNS #Н/Д л Хлюстова И.Н.

Финал Начало: 17:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 67 Елисеев Станислав 21.01.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 8,4 л 8,3

6 197 Окунев Ярослав 08.02.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 8,4 л 8,5

7 112 Барановский Захар 02.06.2012 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 8,5 л 8,6

5 26 Михайлов Артём 20.02.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 8,6 л 8,5

3 16 Колдуненко Иван 11.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 8,7 л 8,6

8 20 Закревский Даниил 25.07.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 8,9 л 8,9

1 487 Бабарень Александр 11.01.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,2 л 9,2

2 115 Опалейчук  Макар 19.08.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ DNS л 8,9

Результат

Пр.     W     Фин.    W

17.06.2024



17.06.2024

Первество Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юношей и девушек 2012-2013 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Забег 1 Начало: 16:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 16 Колдуненко Иван 11.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 8,6 л

6 198 Буров Дмитрий 07.10.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 9,2 л

7 18 Самакалев Марат 12.10.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 9,3 л

4 210 Морозов Никита 29.07.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 9,5 л

2 119 Вырлан  Даниил 19.09.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 9,7 л

5 97 Прусс Егор 04.01.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 10,4 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 67 Елисеев Станислав 21.01.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 8,3 л

4 26 Михайлов Артём 20.02.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 8,5 л

7 112 Барановский Захар 02.06.2012 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 8,6 л

3 115 Опалейчук  Макар 19.08.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 8,9 л

5 98 Лапунов Антон 17.01.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 9,2 л

6 232 Лузгин Ярослав 26.09.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 20 Закревский Даниил 25.07.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 8,9 л

6 23 Федченко Кирилл 08.02.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 9,5 л

5 180 Толстенков Константин 11.08.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 9,6 л

4 127 Шпыркин Тимофей 16.09.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,9 л

2 184 Петушков Василий 05.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 10,5 л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 197 Окунев Ярослав 08.02.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 8,5 л

3 487 Бабарень Александр 11.01.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,2 л

5 178 Стариков Иван 25.06.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 9,5 л

2 175 Княжище Роман 07.09.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 10,1 л

6 6 Фролёнок Максим 18.09.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 12,2 л

17.06.2024

60 метров. Юноши



17.06.2024

Первество Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юношей и девушек 2012-2013 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 20 Шведова Эвелина 04.12.2012 ДЮСШ "Атлет" СКФПБ 8,4 8,4 2 л Абловацкий В.К.

2 25 Шимчик Арина 29.07.2013 ДЮСШ "Атлет" СКФПБ 8,6 8,5 3 л Новиков Д.Н.

3 120 Шедько  Евангелина 11.03.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 8,7 8,6 3 л Кудров А.П., Обухова Т.А.

4 151 Гриневич Вероника 20.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 8,8 8,7 3 л Лашкевич О.В.

5 53 Молодцова Кира 27.01.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 8,8 8,8 3 л Тишутина Д.А.

6 188 Соболева Яна 06.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 8,4 8,9 2 л Соболев Д.М.

7 205 Сенчило Ульяна 09.03.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 8,4 9,0 2 л Хлюстова И.Н.

116 Павлова  Виктория 18.01.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 8,7 DNS 3 л Буланая И.А.

9 24 Шедько Вероника 09.11.2012 ДЮСШ "Атлет" СКФПБ 8,8 3 л Новиков Д.Н.

10 69 Шмурадко Дарья 22.08.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 9,2 1юн л Нарыжный С.И.

10 50 Шаверкова Ксения 09.09.2012 СДЮШОР "Доломит" СКФПБ 9,2 1юн л Клименко Ю.В.

10 207 Китаева Арина 03.04.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 9,2 1юн л Шишкина И.Н.

10 386 Гурло Ульяна 19.09.2012 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 9,2 1юн л Кучиц А.А.

14 122 Королькова Маргарита 25.01.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,3 1юн л Исаченко Г.В.

15 33 Ракович Диана 03.01.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 9,4 1юн л Евмененко Л.М.

15 70 Нигматзянова Варвара 17.12.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 9,4 1юн л Дегтерёв А.Б.

17 22 Михайлова Татьяна 06.06.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 9,5 2юн л Иванова И.И.

18 151 Миронова  Василиса 08.06.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 9,6 2юн л Обухова  Т.А.

18 208 Галай Татьяна 13.09.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 9,6 2юн л Шишкина И.Н.

20 136 Теплова София 28.02.2012 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 9,7 2юн л Мищенков Ар.С.

21 23 Ермолович Виолетта 13.05.2013 ДЮСШ "Атлет" СКФПБ 9,8 2юн л Новиков Д.Н.

22 80 Зорина Виктория 26.07.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 10,1 3юн л Иванова И.И.

23 106 Мухачёва Феактиста 12.07.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10,2 3юн л Хлюстова И.Н.

24 171 Гаврилова Анна 29.01.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 10,5 3юн л Нестерчук С.В.

435 Корх Янина 11.01.2012 Сенненская ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д л Василенок В.Г.

173 Каримова Анастасия 06.11.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ DNS #Н/Д л Нестерчук С.В.

150 Городецкая Ангелина 15.01.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ DNS #Н/Д л Лашкевич О.В.

94 Воронина Полина 25.04.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ DNS #Н/Д л Тишутин В.А.

434 Василёнок Елизавета 09.07.2013 Сенненская ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д л Василенок В.Г.

431 Берашевич Анна 05.04.2012 Сенненская ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д л Василенок В.Г.

432 Желтобрюхова Екатерина 31.07.2013 Сенненская ДЮСШ МСиТ DNS #Н/Д л Василенок В.Г.

129 Лотфуллина Арина 01.11.2012 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ DNS #Н/Д л Сафрони О.М.

Финал Начало: 17:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 20 Шведова Эвелина 04.12.2012 ДЮСШ "Атлет" СКФПБ 8,4 л 8,4

3 25 Шимчик Арина 29.07.2013 ДЮСШ "Атлет" СКФПБ 8,5 л 8,6

7 120 Шедько  Евангелина 11.03.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 8,6 л 8,7

1 151 Гриневич Вероника 20.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 8,7 л 8,8

8 53 Молодцова Кира 27.01.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 8,8 л 8,8

5 188 Соболева Яна 06.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 8,9 л 8,4

6 205 Сенчило Ульяна 09.03.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,0 л 8,4

2 116 Павлова  Виктория 18.01.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ DNS л 8,7

Результат

Пр.     W     Фин.    W

17.06.2024



17.06.2024

Первество Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юношей и девушек 2012-2013 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Забег 1 Начало: 16:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 20 Шведова Эвелина 04.12.2012 ДЮСШ "Атлет" СКФПБ 8,4 л

4 25 Шимчик Арина 29.07.2013 ДЮСШ "Атлет" СКФПБ 8,6 л

6 120 Шедько  Евангелина 11.03.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 8,7 л

5 24 Шедько Вероника 09.11.2012 ДЮСШ "Атлет" СКФПБ 8,8 л

3 69 Шмурадко Дарья 22.08.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 9,2 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 188 Соболева Яна 06.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 8,4 л

5 205 Сенчило Ульяна 09.03.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 8,4 л

7 116 Павлова  Виктория 18.01.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 8,7 л

2 50 Шаверкова Ксения 09.09.2012 СДЮШОР "Доломит" СКФПБ 9,2 л

6 33 Ракович Диана 03.01.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 9,4 л

3 136 Теплова София 28.02.2012 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 9,7 л

Забег 3 Ветер: 
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о
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к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

4 53 Молодцова Кира 27.01.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 8,8 л

2 70 Нигматзянова Варвара 17.12.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 9,4 л

5 22 Михайлова Татьяна 06.06.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 9,5 л

6 151 Миронова  Василиса 08.06.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 9,6 л

3 106 Мухачёва Феактиста 12.07.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10,2 л

Забег 4 Ветер: 
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

4 207 Китаева Арина 03.04.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 9,2 л

3 122 Королькова Маргарита 25.01.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 9,3 л

6 80 Зорина Виктория 26.07.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 10,1 л

2 435 Корх Янина 11.01.2012 Сенненская ДЮСШ МСиТ DNS л

5 173 Каримова Анастасия 06.11.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ DNS л

17.06.2024

60 метров. Девушки



17.06.2024

Первество Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юношей и девушек 2012-2013 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 151 Гриневич Вероника 20.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 8,8 л

3 386 Гурло Ульяна 19.09.2012 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 9,2 л

6 208 Галай Татьяна 13.09.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 9,6 л

2 23 Ермолович Виолетта 13.05.2013 ДЮСШ "Атлет" СКФПБ 9,8 л

7 171 Гаврилова Анна 29.01.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 10,5 л

5 150 Городецкая Ангелина 15.01.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ DNS л

Забег 6 Ветер: 
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

3 94 Воронина Полина 25.04.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ DNS л

4 434 Василёнок Елизавета 09.07.2013 Сенненская ДЮСШ МСиТ DNS л

5 431 Берашевич Анна 05.04.2012 Сенненская ДЮСШ МСиТ DNS л

6 432 Желтобрюхова Екатерина 31.07.2013 Сенненская ДЮСШ МСиТ DNS л

7 129 Лотфуллина Арина 01.11.2012 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ DNS л

60 метров. Девушки



17.06.2024

Первество Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юношей и девушек 2012-2013 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

300 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 72 Сазонов Ярослав 30.03.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 47,9 2юн л Дегтерёв А.Б.

2 57 Шпаков Игорь 13.10.2012 СДЮШОР "Доломит" СКФПБ 49,0 2юн л Клименко Ю.В.

3 68 Соловьёв Борислав 08.12.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 49,2 2юн л Нарыжный С.И.

4 52 Колокольчиков Егор 11.01.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 49,8 2юн л Тишутина Д.А.

5 209 Лебедев Дмитрий 19.05.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 50,6 2юн л Шишкина И.Н.

6 120 Котиков Артур 10.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 51,2 2юн л Исаченко Г.В.

7 110 Козел Антон 07.03.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 51,4 2юн л Дмитриева М.А.

8 16 Колдуненко Иван 11.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 51,6 2юн л Иванова И.И.

9 135 Дубчёнок Илья 22.12.2012 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 52,0 2юн л Сафрони О.М.

10 196 Крестовский Дмитрий 09.03.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 52,6 2юн л Сторожева Т.А.

11 180 Толстенков Константин 11.08.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 52,8 2юн л Саванович Н.П.

12 487 Бабарень Александр 11.01.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 52,9 2юн л Исаченко Г.В.

13 100 Константинов Артем 20.10.2012 Городокская ДЮСШ МСиТ 55,4 3юн л Галочкина И.В.

14 381 Чечукович Денис 23.01.2012 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 55,7 3юн л Кучиц А.А.

15 211 Шкурук Максим 22.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 55,9 3юн л Шишкина И.Н.

16 127 Шпыркин Тимофей 16.09.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 57,2 3юн л Исаченко Г.В.

17 97 Прусс Егор 04.01.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 57,5 3юн л Галочкина И.В.

18 99 Германтов Тимофей 13.05.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 1.00,4 #Н/Д л Галочкина И.В.

19 210 Морозов Никита 29.07.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 1.01,6 #Н/Д л Шишкина И.Н.

20 175 Княжище Роман 07.09.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 1.02,1 #Н/Д л Саванович Н.П.

21 181 Малько Кирилл 06.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 1.03,9 #Н/Д л Саванович Н.П.

22 428 Биль Иван 02.10.2012 Сенненская ДЮСШ МСиТ 1.07,5 #Н/Д л Шутикова О.В.

23 6 Фролёнок Максим 18.09.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 1.15,4 #Н/Д л Саванович Н.П.

232 Лузгин Ярослав 26.09.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо DNS #Н/Д л Хлюстова И.Н.



17.06.2024

Первество Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юношей и девушек 2012-2013 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Забег 1 Начало: 17:00 17.06.2024
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
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и
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у
ч
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е

 

4 209 Лебедев Дмитрий 19.05.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 50,6 л

2 120 Котиков Артур 10.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 51,2 л

5 135 Дубчёнок Илья 22.12.2012 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 52,0 л

7 196 Крестовский Дмитрий 09.03.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 52,6 л

6 180 Толстенков Константин 11.08.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 52,8 л

3 97 Прусс Егор 04.01.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 57,5 л

Забег 2
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

7 52 Колокольчиков Егор 11.01.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 49,8 л

2 110 Козел Антон 07.03.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 51,4 л

3 487 Бабарень Александр 11.01.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 52,9 л

4 211 Шкурук Максим 22.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 55,9 л

6 210 Морозов Никита 29.07.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 1.01,6 л

5 232 Лузгин Ярослав 26.09.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо DNS л

Забег 3
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ч
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е

 

4 57 Шпаков Игорь 13.10.2012 СДЮШОР "Доломит" СКФПБ 49,0 л

7 16 Колдуненко Иван 11.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 51,6 л

5 100 Константинов Артем 20.10.2012 Городокская ДЮСШ МСиТ 55,4 л

2 127 Шпыркин Тимофей 16.09.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 57,2 л

6 99 Германтов Тимофей 13.05.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 1.00,4 л

3 175 Княжище Роман 07.09.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 1.02,1 л

Забег 4
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ч
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е

 

5 72 Сазонов Ярослав 30.03.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 47,9 л

7 68 Соловьёв Борислав 08.12.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 49,2 л

3 381 Чечукович Денис 23.01.2012 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 55,7 л

4 181 Малько Кирилл 06.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 1.03,9 л

6 428 Биль Иван 02.10.2012 Сенненская ДЮСШ МСиТ 1.07,5 л

2 6 Фролёнок Максим 18.09.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 1.15,4 л

300 метров. Юноши



17.06.2024

Первество Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юношей и девушек 2012-2013 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

300 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 51 Шерикова Маргарита 12.07.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 48,5 3 л Тишутина Д.А.

2 22 Михайлова Татьяна 06.06.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 51,3 1юн л Иванова И.И.

3 25 Шимчик Арина 29.07.2013 ДЮСШ "Атлет" СКФПБ 52,0 1юн л Новиков Д.Н.

4 117 Будычева Александра 19.10.2012 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 52,1 1юн л Дмитриева М.А.

5 431 Берашевич Анна 05.04.2012 Сенненская ДЮСШ МСиТ 52,8 1юн л Василенок В.Г.

6 205 Сенчило Ульяна 09.03.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 53,1 2юн л Хлюстова И.Н.

7 131 Полтарухина Анна 20.12.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 53,9 2юн л Ходорович В.А.

8 122 Королькова Маргарита 25.01.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 54,0 2юн л Исаченко Г.В.

9 367 Лопатко Анастасия 17.02.2012 Глубокская ДЮСШ МСиТ 54,3 2юн л Плюто М.В.

10 128 Чичиль Валерия 10.04.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 54,5 2юн л Политова С.А.

11 432 Желтобрюхова Екатерина 31.07.2013 Сенненская ДЮСШ МСиТ 55,9 2юн л Василенок В.Г.

12 207 Китаева Арина 03.04.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 57,3 3юн л Шишкина И.Н.

12 80 Зорина Виктория 26.07.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 57,3 3юн л Иванова И.И.

14 50 Шаверкова Ксения 09.09.2012 СДЮШОР "Доломит" СКФПБ 57,6 3юн л Клименко Ю.В.

15 23 Ермолович Виолетта 13.05.2013 ДЮСШ "Атлет" СКФПБ 58,6 3юн л Новиков Д.Н.

16 421 Шавлюго Милана 11.07.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 1.00,1 3юн л Сушко М.П.

17 208 Галай Татьяна 13.09.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 1.01,5 - л Шишкина И.Н.

18 172 Поцелуйко Мария 29.12.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 1.01,8 - л Нестерчук С.В.

19 434 Василёнок Елизавета 09.07.2013 Сенненская ДЮСШ МСиТ 1.02,0 - л Василенок В.Г.

20 425 Березовская Елизавета 27.08.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 1.09,5 - л Сушко М.П.

21 422 Почепко Маргарита 12.02.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 1.13,1 - л Сушко М.П.

129 Лотфуллина Арина 01.11.2012 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ DNS - л Сафрони О.М.

24 Шедько Вероника 09.11.2012 ДЮСШ "Атлет" СКФПБ DNS - л Новиков Д.Н.



17.06.2024

Первество Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юношей и девушек 2012-2013 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Забег 1 Начало: 17:15 17.06.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 22 Михайлова Татьяна 06.06.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 51,3 л

3 205 Сенчило Ульяна 09.03.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 53,1 л

5 131 Полтарухина Анна 20.12.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 53,9 л

6 425 Березовская Елизавета 27.08.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 1.09,5 л

2 422 Почепко Маргарита 12.02.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 1.13,1 л

Забег 2
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к
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ч
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е

 

3 51 Шерикова Маргарита 12.07.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 48,5 л

4 25 Шимчик Арина 29.07.2013 ДЮСШ "Атлет" СКФПБ 52,0 л

7 421 Шавлюго Милана 11.07.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 1.00,1 л

6 434 Василёнок Елизавета 09.07.2013 Сенненская ДЮСШ МСиТ 1.02,0 л

2 129 Лотфуллина Арина 01.11.2012 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ DNS л

5 24 Шедько Вероника 09.11.2012 ДЮСШ "Атлет" СКФПБ DNS л

Забег 3
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е

 

7 367 Лопатко Анастасия 17.02.2012 Глубокская ДЮСШ МСиТ 54,3 л

2 207 Китаева Арина 03.04.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 57,3 л

5 80 Зорина Виктория 26.07.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 57,3 л

3 50 Шаверкова Ксения 09.09.2012 СДЮШОР "Доломит" СКФПБ 57,6 л

4 23 Ермолович Виолетта 13.05.2013 ДЮСШ "Атлет" СКФПБ 58,6 л

6 172 Поцелуйко Мария 29.12.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 1.01,8 л

Забег 4
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ч
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е

 

5 117 Будычева Александра 19.10.2012 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 52,1 л

7 431 Берашевич Анна 05.04.2012 Сенненская ДЮСШ МСиТ 52,8 л

2 122 Королькова Маргарита 25.01.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 54,0 л

3 128 Чичиль Валерия 10.04.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 54,5 л

4 432 Желтобрюхова Екатерина 31.07.2013 Сенненская ДЮСШ МСиТ 55,9 л

6 208 Галай Татьяна 13.09.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 1.01,5 л

300 метров. Девушки



17.06.2024

Первество Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юношей и девушек 2012-2013 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

600 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 68 Соловьёв Борислав 08.12.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 1.52,2 2юн л Нарыжный С.И.

2 117 Краснощёкий  Максим 11.11.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 1.53,2 2юн л Буланая И.А.

3 132 Пугачёв Артём 06.03.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 1.58,5 3юн л Дмитриева М.А.

4 74 Быстров Александр 19.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 2.07,1 - л Дегтерёв А.Б.

5 184 Петушков Василий 05.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 2.13,2 - л Саванович Н.П.

6 370 Агрызко Роман 02.02.2013 Глубокская ДЮСШ МСиТ 2.15,1 - л Плюто М.В.

7 426 Горбачёв Никита 05.01.2012 Сенненская ДЮСШ МСиТ 2.15,9 - л Шутикова О.В.

8 427 Горбачёв Артём 05.01.2012 Сенненская ДЮСШ МСиТ 2.30,4 - л Шутикова О.В.

9 429 Хизовец Иван 23.09.2013 Сенненская ДЮСШ МСиТ 2.43,4 - л Шутикова О.В.

Забег 1 Начало: 15:00 17.06.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 68 Соловьёв Борислав 08.12.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 1.52,2 л

5 117 Краснощёкий  Максим 11.11.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 1.53,2 л

3 132 Пугачёв Артём 06.03.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 1.58,5 л

8 74 Быстров Александр 19.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 2.07,1 л

4 184 Петушков Василий 05.02.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 2.13,2 л

9 370 Агрызко Роман 02.02.2013 Глубокская ДЮСШ МСиТ 2.15,1 л

6 426 Горбачёв Никита 05.01.2012 Сенненская ДЮСШ МСиТ 2.15,9 л

7 427 Горбачёв Артём 05.01.2012 Сенненская ДЮСШ МСиТ 2.30,4 л

1 429 Хизовец Иван 23.09.2013 Сенненская ДЮСШ МСиТ 2.43,4 л



17.06.2024

Первество Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юношей и девушек 2012-2013 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

600 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 141 Журавлёва София 28.03.2012 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 1.57,6 1юн л Мищенков Ар.С.

2 371 Мороз Вероника 05.06.2013 Глубокская ДЮСШ МСиТ 1.59,5 1юн л Котович С.А.

3 140 Василевская Елизавета 17.04.2012 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 1.59,7 1юн л Ходорович В.А.

4 421 Шавлюго Милана 11.07.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 2.21,4 3юн л Сушко М.П.

5 433 Каминская Анна 17.01.2013 Сенненская ДЮСШ МСиТ 2.23,8 - л Василенок В.Г.

6 152 Андрюшина Валерия 18.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 2.25,0 - л Лашкевич О.В.

7 422 Почепко Маргарита 12.02.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 2.36,2 - л Сушко М.П.

8 109 Ващенко Мария 24.05.2012 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 2.37,2 - л Ляховский Д.Е.

9 425 Березовская Елизавета 27.08.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 2.38,1 - л Сушко М.П.

Забег 1 Начало: 15:15 17.06.2024

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 141 Журавлёва София 28.03.2012 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 1.57,6 л

3 371 Мороз Вероника 05.06.2013 Глубокская ДЮСШ МСиТ 1.59,5 л

7 140 Василевская Елизавета 17.04.2012 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 1.59,7 л

1 421 Шавлюго Милана 11.07.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 2.21,4 л

4 433 Каминская Анна 17.01.2013 Сенненская ДЮСШ МСиТ 2.23,8 л

9 152 Андрюшина Валерия 18.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 2.25,0 л

2 422 Почепко Маргарита 12.02.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 2.36,2 л

6 109 Ващенко Мария 24.05.2012 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 2.37,2 л

8 425 Березовская Елизавета 27.08.2013 Миорская ДЮСШ МСиТ 2.38,1 л



17.06.2024

Первество Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юношей и девушек 2012-2013 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

1000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 57 Шпаков Игорь 13.10.2012 СДЮШОР "Доломит" СКФПБ 3.21,3 2юн л Клименко Ю.В.

2 305 Рогачевский Михаил 08.10.2013 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 3.24,4 2юн л Васюкович С.Н.

3 111 Полтарухин Владислав 08.05.2012 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 3.26,2 2юн л Ходорович В.А.

4 328 Прибитков Илья 13.01.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3.30,2 2юн л Исаченко Г.В.

5 73 Левченко Максим 12.02.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 3.40,4 3юн л Дегтерёв А.Б.

6 111 Тарасенко Даниил 21.08.2012 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 3.43,2 3юн л Синяков А.Г.

7 55 Поляков Павел 27.08.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 3.43,2 3юн л Тишутина Д.А.

8 107 Вязовский Артем 13.06.2012 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 3.53,7 3юн л Синяков А.Г.

9 209 Лебедев Дмитрий 19.05.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 3.56,4 3юн л Шишкина И.Н.

10 294 Рубайло Александр 18.12.2012 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 3.57,7 3юн л Вильчинская О.В.

11 299 Шерстень Егор 13.07.2012 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 3.59,3 3юн л Васюкович С.Н.

12 302 Ковзель Павел 10.07.2012 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 4.01,1 - л Васюкович С.Н.

13 300 Дрижов Никита 16.03.2012 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 4.12,4 - л Васюкович С.Н.

Забег 1 Начало: 14:30 17.06.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 57 Шпаков Игорь 13.10.2012 СДЮШОР "Доломит" СКФПБ 3.21,3 л

5 305 Рогачевский Михаил 08.10.2013 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 3.24,4 л

8 111 Полтарухин Владислав 08.05.2012 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 3.26,2 л

6 328 Прибитков Илья 13.01.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3.30,2 л

9 73 Левченко Максим 12.02.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 3.40,4 л

3 111 Тарасенко Даниил 21.08.2012 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 3.43,2 л

7 55 Поляков Павел 27.08.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 3.43,2 л

13 107 Вязовский Артем 13.06.2012 ДЮСШ Витебского р-на МСиТ 3.53,7 л

10 209 Лебедев Дмитрий 19.05.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 3.56,4 л

4 294 Рубайло Александр 18.12.2012 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 3.57,7 л

2 299 Шерстень Егор 13.07.2012 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 3.59,3 л

11 302 Ковзель Павел 10.07.2012 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 4.01,1 л

12 300 Дрижов Никита 16.03.2012 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 4.12,4 л



17.06.2024

Первество Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юношей и девушек 2012-2013 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

1000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 50 Киямова Кира 24.01.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 3.24,2 3 л Тишутина Д.А.

2 303 Яснюк Анна 29.06.2012 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 3.35,8 3 л Васюкович С.Н.

3 430 Груша Ирина 10.08.2012 Сенненская ДЮСШ МСиТ 3.39,4 3 л Василенок В.Г.

4 366 Яковлева Маргарита 17.01.2012 Глубокская ДЮСШ МСиТ 3.48,7 1юн л Плюто М.В.

5 369 Деньгина Ксения 23.05.2012 Глубокская ДЮСШ МСиТ 3.54,1 1юн л Плюто М.В.

6 368 Катович Юлия 07.11.2012 Глубокская ДЮСШ МСиТ 3.55,1 1юн л Котович С.А.

7 301 Ковзель Анна 10.07.2012 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 4.02,2 2юн л Васюкович С.Н.

435 Корх Янина 11.01.2012 Сенненская ДЮСШ МСиТ DNS - л Василенок В.Г.

Забег 1 Начало: 14:45 17.06.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 50 Киямова Кира 24.01.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 3.24,2 л

1 303 Яснюк Анна 29.06.2012 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 3.35,8 л

8 430 Груша Ирина 10.08.2012 Сенненская ДЮСШ МСиТ 3.39,4 л

2 366 Яковлева Маргарита 17.01.2012 Глубокская ДЮСШ МСиТ 3.48,7 л

7 369 Деньгина Ксения 23.05.2012 Глубокская ДЮСШ МСиТ 3.54,1 л

6 368 Катович Юлия 07.11.2012 Глубокская ДЮСШ МСиТ 3.55,1 л

4 301 Ковзель Анна 10.07.2012 Верхнедвинская СДЮШОР МСиТ 4.02,2 л

3 435 Корх Янина 11.01.2012 Сенненская ДЮСШ МСиТ DNS л



17.06.2024

Первество Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юношей и девушек 2012-2013 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 484 Амосов Антон 05.09.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 5,01 1юн л Исаченко Г.В.

2 26 Михайлов Артём 20.02.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 4,34 2юн л Иванова И.И.

3 197 Окунев Ярослав 08.02.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 4,13 3юн л Сторожева Т.А.

4 482 Ходосовский Игнат 18.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,09 3юн л Исаченко Г.В.

5 331 Семенчуков Матвей 15.04.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,90 3юн л Исаченко Г.В.

6 98 Лапунов Антон 17.01.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 3,82 3юн л Галочкина И.В.

7 54 Будкевич Степан 06.01.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 3,80 3юн л Тишутина Д.А.

8 96 Чепурин Прохор 24.10.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 3,73 3юн л Галочкина И.В.

9 198 Буров Дмитрий 07.10.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 3,69 3юн л Сторожева Т.А.

10 100 Константинов Артем 20.10.2012 Городокская ДЮСШ МСиТ 3,51 - л Галочкина И.В.

11 120 Котиков Артур 10.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,42 - л Исаченко Г.В.

12 483 Демидов Даниил 04.09.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,39 - л Исаченко Г.В.

13 178 Стариков Иван 25.06.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 3,31 - л Саванович Н.П.

74 Быстров Александр 19.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ DNS #Н/Д л Дегтерёв А.Б.

Начало: 14:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 96 Чепурин Прохор 24.10.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 3,36 3,29 3,73 3,57 3,44 3,65

л 482 Ходосовский Игнат 18.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,01 3,94 3,92 3,98 3,92 4,09

л 178 Стариков Иван 25.06.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ x x 3,31

л 331 Семенчуков Матвей 15.04.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо x 3,90 3,65 3,55 x 3,36

л 197 Окунев Ярослав 08.02.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 3,61 3,55 3,75 3,83 3,74 4,13

л 26 Михайлов Артём 20.02.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 4,34 4,13 4,14 x x x

л 98 Лапунов Антон 17.01.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 3,71 3,81 3,67 3,22 3,82 3,72

л 120 Котиков Артур 10.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо x x 3,42

л 100 Константинов Артем 20.10.2012 Городокская ДЮСШ МСиТ 2,71 x 3,51

л 483 Демидов Даниил 04.09.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,39 x 3,10

л 74 Быстров Александр 19.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ DNS

л 198 Буров Дмитрий 07.10.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 3,60 3,69 3,47

л 54 Будкевич Степан 06.01.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 3,65 3,77 3,80 3,64 x 3,45

л 484 Амосов Антон 05.09.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,63 4,67 5,01 4,58 4,92 4,60

Тренер

17.06.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



17.06.2024

Первество Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юношей и девушек 2012-2013 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 460 Мешкова Ульяна 02.08.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 4,18 2юн л Хлюстова И.Н.

2 148 Шпакова Владислава 27.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,99 2юн л Хлюстова И.Н.

3 386 Гурло Ульяна 19.09.2012 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 3,91 2юн л Кучиц А.А.

4 62 Латушкина Полина 24.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 3,88 2юн л Гаевский А.А.

5 80 Плавинская Арина 05.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 3,71 3юн л Евмененко Л.М.

6 106 Мухачёва Феактиста 12.07.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,63 3юн л Хлюстова И.Н.

7 121 Соловьёва  Юлия 28.04.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 3,43 3юн л Марин А.Н.,Обухова Т.А.

8 188 Соболева Яна 06.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 3,43 3юн л Соболев Д.М.

9 313 Радионова Ангелина 19.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 3,17 - л Куряков Н.В.

20 Шведова Эвелина 04.12.2012 ДЮСШ "Атлет" СКФПБ DNS #Н/Д л Абловацкий В.К.

15 Филистович Ксения 18.05.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ DNS #Н/Д л Куряков Н.В.

Начало: 15:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 148 Шпакова Владислава 27.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,99 2,67 x 3,75 x 3,80

л 20 Шведова Эвелина 04.12.2012 ДЮСШ "Атлет" СКФПБ DNS

л 15 Филистович Ксения 18.05.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ DNS

л 121 Соловьёва  Юлия 28.04.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 3,43 3,33 3,32 3,32 3,36 3,30

л 188 Соболева Яна 06.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 2,85 3,43 2,92 3,25 x 2,92

л 313 Радионова Ангелина 19.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ x 2,76 3,17

л 80 Плавинская Арина 05.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 3,64 2,71 3,71 3,68 3,60 3,40

л 106 Мухачёва Феактиста 12.07.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 3,48 3,50 3,56 3,62 3,63 3,49

л 460 Мешкова Ульяна 02.08.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо x 4,18 r

л 62 Латушкина Полина 24.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 3,80 3,88 3,75 3,77 3,58 x

л 386 Гурло Ульяна 19.09.2012 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 3,74 3,64 3,91 3,89 3,84 3,72

Тренер

17.06.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



17.06.2024

Первество Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юношей и девушек 2012-2013 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Толкание ядра. Юноши (2 кг.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 75 Фадеев Егор 20.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 9,60 - л Евмененко Л.М.

2 384 Тышкевич Максим 19.06.2012 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 9,45 - л Кучиц А.А.

3 382 Васильев Богдан 18.07.2012 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 9,45 - л Кучиц А.А.

4 214 Козлов Иван 11.09.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 8,65 - л Шишкина И.Н.

5 116 Тюрин Никита 07.04.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 8,47 - л Исаченко Г.В.

6 62 Володько Никита 04.12.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 8,28 - л Куряков Н.В.

7 385 Третьяков Глеб 28.11.2012 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 8,09 - л Кучиц А.А.

8 213 Власенко Богдан 04.05.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 7,10 - л Шишкина И.Н.

9 79 Пакулин Артём 07.03.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 6,54 - л Евмененко Л.М.

10 212 Стебаков Даниил 10.05.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 6,34 - л Шишкина И.Н.

11 383 Демьянов Михаил 27.09.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 5,96 - л Кучиц А.А.

Начало: 16:20

1 2 3 4 5 6

л 382 Васильев Богдан 18.07.2012 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 9,45 7,96 8,12 7,55 7,26 x

л 213 Власенко Богдан 04.05.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 6,54 7,06 6,00 6,95 6,86 7,10

л 62 Володько Никита 04.12.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 7,72 8,00 x 8,28 7,08 8,20

л 383 Демьянов Михаил 27.09.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 5,96 5,50 x

л 214 Козлов Иван 11.09.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 7,75 7,55 7,52 8,05 8,28 8,65

л 79 Пакулин Артём 07.03.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 6,54 6,14 x

л 212 Стебаков Даниил 10.05.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 6,00 5,81 6,34

л 385 Третьяков Глеб 28.11.2012 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 7,53 8,09 7,58 7,61 x 7,94

л 384 Тышкевич Максим 19.06.2012 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 8,55 x x 7,61 7,42 9,45

л 75 Фадеев Егор 20.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 7,60 7,82 8,83 9,60 7,78 x

л 116 Тюрин Никита 07.04.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 8,25 8,20 8,21 8,10 8,47 7,14

17.06.2024

Ведомство

Попытка

У
ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



17.06.2024

Первество Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юношей и девушек 2012-2013 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Толкание ядра. Девушки (2 кг.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 81 Волженкова Кира 28.11.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 11,21 1юн л Евмененко Л.М.

2 126 Павлова Полина 28.08.2012 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 9,88 1юн л Политова С.А.

3 195 Матюк Ульяна 13.12.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 9,88 1юн л Сторожева Т.А.

4 58 Фролова Владислава 18.10.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 8,68 2юн л Наумович А.Д.

5 387 Григорович Ника 14.01.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 7,78 3юн л Кучиц А.А.

6 76 Сипарова Екатерина 06.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 6,26 л Евмененко Л.М.

7 150 Городецкая Ангелина 15.01.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 6,08 л Лашкевич О.В.

170 Кириллова Маргарита 17.07.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ NM л Нестерчук С.В.

153 Рубина Анастасия 11.05.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ DNS л Лашкевич О.В.

Начало: 15:50

1 2 3 4 5 6

л 58 Фролова Владислава 18.10.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 7,62 7,69 8,51 8,35 8,68 8,68

л 76 Сипарова Екатерина 06.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ x x 5,33 6,19 6,26 5,84

л 153 Рубина Анастасия 11.05.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ x x x x x x

л 126 Павлова Полина 28.08.2012 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 8,47 8,85 9,82 9,52 9,88 8,99

л 195 Матюк Ульяна 13.12.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 9,88 8,78 9,37 x 8,75 9,00

л 170 Кириллова Маргарита 17.07.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ DNS

л 387 Григорович Ника 14.01.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 7,27 7,78 7,58 7,33 7,64 6,86

л 150 Городецкая Ангелина 15.01.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 5,97 5,97 5,98 5,95 6,08 r

л 81 Волженкова Кира 28.11.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 9,70 9,19 10,50 10,58 11,21 9,74
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Ведомство
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17.06.2024

Первество Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юношей и девушек 2012-2013 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Метание теннисного мяча. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 133 Стажик Роман 27.03.2012 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 33,36  - л Политова С.А.

2 382 Васильев Богдан 18.07.2012 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 31,72  - л Кучиц А.А.

3 211 Шкурук Максим 22.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 31,68  - л Шишкина И.Н.

4 54 Будкевич Степан 40914 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 31,23  - л Тишутина Д.А.

5 96 Чепурин Прохор 24.10.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 30,93  - л Галочкина И.В.

6 383 Демьянов Михаил 27.09.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 28,92  - л Кучиц А.А.

7 135 Дубчёнок Илья 22.12.2012 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 28,76  - л Сафрони О.М.

8 212 Стебаков Даниил 10.05.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 28,32  - л Шишкина И.Н.

9 381 Чечукович Денис 23.01.2012 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 26,81  - л Кучиц А.А.

10 214 Козлов Иван 11.09.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 26,46  - л Шишкина И.Н.

11 213 Власенко Богдан 04.05.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 25,14  - л Шишкина И.Н.

12 99 Германтов Тимофей 13.05.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ 24,47  - л Галочкина И.В.

13 79 Пакулин Артём 07.03.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 23,62  - л Евмененко Л.М.

14 75 Фадеев Егор 20.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 23,32  - л Евмененко Л.М.

15 116 Тюрин Никита 17.04.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 18,81  - л Исаченко Г.В.

16 385 Третьяков Глеб 28.11.2012 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 17,13  - л Кучиц А.А.

Начало: 15:30

л 211 Шкурук Максим 22.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ

л 381 Чечукович Денис 23.01.2012 Докшицкая ДЮСШ МСиТ

л 96 Чепурин Прохор 24.10.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ

л 75 Фадеев Егор 20.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ

л 116 Тюрин Никита 17.04.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо

л 385 Третьяков Глеб 28.11.2012 Докшицкая ДЮСШ МСиТ

л 212 Стебаков Даниил 10.05.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ

л 133 Стажик Роман 27.03.2012 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ

л 79 Пакулин Артём 07.03.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ

л 214 Козлов Иван 11.09.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ

л 135 Дубчёнок Илья 22.12.2012 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ

л 383 Демьянов Михаил 27.09.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ

л 99 Германтов Тимофей 13.05.2013 Городокская ДЮСШ МСиТ

л 213 Власенко Богдан 04.05.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ

л 382 Васильев Богдан 18.07.2012 Докшицкая ДЮСШ МСиТ

л 54 Будкевич Степан 40914 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



17.06.2024

Первество Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юношей и девушек 2012-2013 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Метание тенниcного мяча. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 387 Григорович Ника 14.01.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ 28,02  - л Кучиц А.А.

2 195 Матюк Ульяна 13.12.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 27,04  - л Сторожева Т.А.

3 64 Шубина Милана 25.08.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 26,98  - л Гаевский А.А.

4 76 Сипарова Екатерина 06.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 25,13  - л Евмененко Л.М.

5 134 Рыбачёнок Кристина 16.02.2012 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 21,87  - л Мищенков Ар.С.

6 82 Хрупакова Виктория 08.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 20,30  - л Евмененко Л.М.

7 152 Андрюшина Валерия 18.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 18,18  - л Лашкевич О.В.

8 151 Гриневич Вероника 20.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 14,00  - л Лашкевич О.В.

9 171 Гаврилова Анна 29.01.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 10,20  - л Нестерчук С.В.

Начало: 14:30

л 64 Шубина Милана 25.08.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ

л 82 Хрупакова Виктория 08.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ

л 76 Сипарова Екатерина 06.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ

л 134 Рыбачёнок Кристина 16.02.2012 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ

л 195 Матюк Ульяна 13.12.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ

л 151 Гриневич Вероника 20.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ

л 387 Григорович Ника 14.01.2013 Докшицкая ДЮСШ МСиТ

л 171 Гаврилова Анна 29.01.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ

л 152 Андрюшина Валерия 18.04.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



17.06.2024

Первество Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юношей и девушек 2012-2013 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Метание молота. Юноши (3 кг.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 111 Кисляк  Даниил 24.01.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 39,88 1юн л Гальчевская П.С.

2 102 Чешун  Матвей 10.02.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 39,06 1юн л Карпушенко  И.Г.

3 107 Гусенок  Артем 29.03.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 30,10 2юн л Карпушенко  И.Г.

4 106 Сутугин  Иван 02.09.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 27,90 2юн л Карпушенко  И.Г.

5 109 Демьяненко  Артём 28.02.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 24,35 3юн л Карпушенко  И.Г.

6 110 Шлянин Матвей 25.09.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 23,35 3юн л Карпушенко  И.Г.

7 104 Ал-Сукуки Роман 18.09.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 22,21 3юн л Буланая И.А.,Карпушенко  И.Г.

384 Тышкевич Максим 19.06.2012 Докшицкая ДЮСШ МСиТ NM #Н/Д л Кучиц А.А.

103 Ткачев  Даниил 11.04.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ DNS #Н/Д л Карпушенко  И.Г.

108 Букат  Владислав 04.01.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ DNS #Н/Д л Карпушенко  И.Г.

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 110 Шлянин Матвей 25.09.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ x 22,03 x x x 23,35

л 102 Чешун  Матвей 10.02.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 34,40 38,60 37,01 39,06 x 39,06

л 384 Тышкевич Максим 19.06.2012 Докшицкая ДЮСШ МСиТ x x x r

л 103 Ткачев  Даниил 11.04.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ DNS

л 106 Сутугин  Иван 02.09.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 24,25 x x 27,02 27,90 24,21

л 111 Кисляк  Даниил 24.01.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 35,55 37,91 38,22 39,88 34,28 35,15

л 109 Демьяненко  Артём 28.02.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 21,14 22,55 24,35 19,11 x 20,87

л 107 Гусенок  Артем 29.03.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 29,71 27,90 30,10 29,40 x 28,80

л 108 Букат  Владислав 04.01.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ DNS

л 104 Ал-Сукуки Роман 18.09.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 21,21 20,10 x x 21,06 22,21
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17.06.2024

Первество Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юношей и девушек 2012-2013 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Метание молота. Девушки (2 кг.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 137 Володкевич Кира 27.02.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 41,10 1юн л Шабасова Н.В.

2 101 Полозова  Алина 19.12.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 34,80 2юн л Карпушенко  И.Г.

3 105 Рабцевич  Елизавета 11.07.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 27,04 3юн л Карпушенко  И.Г.

4 81 Волженкова Кира 28.11.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 26,90 3юн л Евмененко Л.М.

5 130 Ловкина Василиса 31.03.2012 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 24,58  - л Шабасова Н.В.

6 77 Макаренко Ариана 22.09.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 20,80 - л Евмененко Л.М.

Начало: 15:10

1 2 3 4 5 6

л 105 Рабцевич  Елизавета 11.07.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 27,04 x 25,42 26,33 26,16 x

л 101 Полозова  Алина 19.12.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 31,63 31,03 31,46 x 33,15 34,80

л 77 Макаренко Ариана 22.09.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 18,46 17,80 16,25 18,40 20,04 20,80

л 130 Ловкина Василиса 31.03.2012 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ x 24,03 21,10 18,10 24,58 22,10

л 137 Володкевич Кира 27.02.2013 СДЮШОР №2 г.Полоцка МСиТ 38,97 35,95 x 41,10 x x

л 81 Волженкова Кира 28.11.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 26,90 x 26,10 x x x

17.06.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



17.06.2024

Первество Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юношей и девушек 2012-2013 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 484 Амосов Антон 05.09.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 150 1юн л Исаченко Г.В.

2 62 Володько Никита 04.12.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 140 1юн л Куряков Н.В.

3 150 Терешко  Мирослав 18.01.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 135 2юн л

4 331 Семенчуков Матвей 15.04.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 125 3юн л Исаченко Г.В.

5 482 Ходосовский Игнат 18.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 125 3юн л Исаченко Г.В.

6 328 Прибитков Илья 13.01.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 125 3юн л Исаченко Г.В.

7 196 Крестовский Дмитрий 09.03.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 120 3юн л Сторожева Т.А.

8 483 Демидов Даниил 04.09.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 115 - л Исаченко Г.В.

9 20 Закревский Даниил 25.07.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 115 - л Иванова И.И.

Начало: 15:30

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150/155

л 484 Амосов Антон 05.09.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо o o o o o/xxx

л 62 Володько Никита 04.12.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ o  - o o o xxx

л 150 Терешко  Мирослав 18.01.2013 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ o o o o xo o xxx

л 331 Семенчуков Матвей 15.04.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо o o o xxx

л 482 Ходосовский Игнат 18.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо o xo o xxx

л 328 Прибитков Илья 13.01.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо o xo xo xxx

л 196 Крестовский Дмитрий 09.03.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ o o o o o xxx

л 483 Демидов Даниил 04.09.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо o o o o xxx

л 20 Закревский Даниил 25.07.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ xo o xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

17.06.2024

Кудров А.П., Обухова Т.А.



17.06.2024

Первество Витебской области по лёгкой атлетике 

среди юношей и девушек 2012-2013 гг.р.
г.Витебск, ВЦСК "ФК "Витебск"

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 148 Шпакова Владислава 27.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо 130 1юн л Хлюстова И.Н.

2 77 Макаренко Ариана 22.09.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 130 1юн л Евмененко Л.М.

3 112 Ширяева  Лина 07.12.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ 130 1юн л Буланая И.А.

4 86 Якутенко Мария 22.06.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо 130 1юн л Хлюстова И.Н.

5 71 Рак Камилла 26.09.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 125 2юн л Нарыжный С.И.

6 69 Шмурадко Дарья 23.08.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ 125 2юн л Нарыжный С.И.

6 80 Плавинская Арина 05.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 125 2юн л Евмененко Л.М.

8 313 Радионова Ангелина 19.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 115 3юн л Куряков Н.В.

8 170 Архипович Арина 18.07.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 115 3юн л Нестерчук С.В.

10 15 Филистович Ксения 18.05.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ 115 3юн л Куряков Н.В.

Начало: 14:30

100 105 110 115 120 125 130 135

л 148 Шпакова Владислава 27.02.2013 СДЮШОР "Динамо" Динамо o o o o o o o xxx

л 77 Макаренко Ариана 22.09.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ o o o o o xxo o xxx

л 112 Ширяева  Лина 07.12.2012 СДЮШОР №1 г.Новополоцка МСиТ o o o o o xo xxx

л 86 Якутенко Мария 22.06.2012 СДЮШОР "Динамо" Динамо o o xo o o o xo xxx

л 71 Рак Камилла 26.09.2013 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ o o o o o o xxx

л 69 Шмурадко Дарья 23.08.2012 СДЮШОР ППОР ВГУ СКФПБ o o o o o xo xxx

л 80 Плавинская Арина 05.06.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ o o o o o xo xxx

л 313 Радионова Ангелина 19.12.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ o o o o xxx

л 170 Архипович Арина 18.07.2012 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ o o o o xxx

л 15 Филистович Ксения 18.05.2013 СДЮШОР "Буревестник-73" СКФПБ o o o xo xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

17.06.2024


